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Polopiryna Gardło, 0,25% spray na ból i stan zapalny gardła,
15 ml
 

Cena: 28,19 zł

Opis słownikowy

Marka Polopiryna

Postać aerozol

Producent Polpharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Flurbiprofen

Opis produktu
 

Skład Polopiryna Gardło, 0,25% spray na ból i stan zapalny gardła, 15 ml

Jedna dawka (3 rozpylenia) zawiera 8,75 mg flurbiprofenu. Jedno rozpylenie zawiera 2,92 mg flurbiprofenu. 1 ml aerozolu do stosowania
w jamie ustnej, roztworu zawiera 17,16 mg flurbiprofenu. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: zawiera cyklodekstryny: betadeks:
18,50 mg/ml i 9,58/na dawkę; hydroksypropylobetadeks: 0,65 mg/ml i 0,33 mg/dawkę. Aerozol do stosowania w jamie ustnej, roztwór
przezroczysty, bezbarwny roztwór o smaku wiśniowym i pH w zakresie 7,3-7,8.

Wskazania Polopiryna Gardło, 0,25% spray na ból i stan zapalny gardła, 15 ml

Polopiryna Gardło Spray jest wskazany w krótkotrwałym leczeniu objawowym ostrego bólu gardła u dorosłych.

Dawkowanie Polopiryna Gardło, 0,25% spray na ból i stan zapalny gardła, 15 ml

Dorośli w wieku 18 lat i powyżej: Jedna dawka (3 rozpylenia aerozolu) na tylną część gardła co 3-6
godzin, w razie potrzeby. Nie należy przyjmować więcej niż 5 dawek w okresie 24 godzin.
Jedna dawka (3 rozpylenia aerozolu) zawiera 8,75 mg flurbiprofenu.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
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Nie należy stosować leku u dzieci i młodzieży poniżej 18 lat.
Wyłącznie do stosowania w jamie ustnej.
Rozpylić aerozol jedynie na tylną część gardła.
Nie wdychać podczas rozpylania aerozolu.
Nie należy przyjmować więcej niż 5 dawek (15 rozpyleń aerozolu) w ciągu 24 godzin.

Przygotowanie pompki
Przed pierwszym użyciem aerozolu (lub po przechowywaniu przez dłuższy czas) należy najpierw
wstrząsnąć butelką, a następnie aktywować pompkę.
Skieruj dyszę od siebie i rozpyl aerozol co najmniej cztery razy, do uzyskania jednolitej, lekkiej
mgiełki. Pompka jest aktywowana i przygotowana do użycia. Jeśli lek nie jest używany przez pewien
czas, skieruj dyszę od siebie i rozpyl aerozol minimum raz w celu uzyskania jednolitej, lekkiej
mgiełki. Przed użyciem leku zawsze upewnij się, że wytwarzana jest jednolita, lekka mgiełka.

Przeciwwskazania Polopiryna Gardło, 0,25% spray na ból i stan zapalny gardła, 15 ml

Nadwrażliwość na flurbiprofen lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; pacjenci z reakcjami nadwrażliwości w wywiadzie (np.
astma, skurcz oskrzeli, nieżyt błony śluzowej nosa, obrzęk naczynioruchowy lub pokrzywka), związanymi z przyjęciem kwasu
acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ); czynna lub nawracająca choroba wrzodowa/krwotok
(dwa lub więcej odrębne epizody potwierdzonego owrzodzenia) i owrzodzenie jelit; krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego w
wywiadzie, ciężkie zapalenie jelita grubego, zaburzenia krwotoczne lub dotyczące wytwarzania krwi, związane z wcześniejszym
leczeniem przy użyciu NLPZ; ostatni trymestr ciąży; ciężka niewydolność serca, nerek lub wątroby; dzieci i młodzież w wieku poniżej 18
lat.
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